
UCHWAŁA NR LXXX/519/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 kwietnia 1993 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518,
z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się doraźną Komisję Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta

Krakowa, zwaną dalej „Komisją”.
§ 2.

1. W skład Komisji wchodzą przedstawiciele Komisji Urbanistyki i Komisji
Budownictwa, Przemysłu i Rolnictwa oraz przedstawiciele wszystkich pozostałych
zainteresowanych Komisji Rady.

2. Powołanie składu osobowego Komisji następuje zwykłą większością głosów,
w głosowaniu jawnym na przedstawioną listę.

§ 3.
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1/ konsultacja formy prezentacji na sesji Rady przedstawionych przez Zarząd Miasta
sprawozdań z prac nad zmianami w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Krakowa,

2/ opiniowanie propozycji etapowania prac i zakresu rozstrzygnięć kierunkowych
przedstawionych Radzie Miasta przez  Zarząd,

3/ koordynacja przepływu informacji w aspekcie terminów i charakteru referowania
i koreferowania poszczególnych zagadnień na sesji Rady,

4/ prowadzenie konsultacji i mediacji w zakresie uzgadniania stanowisk
merytorycznych Komisji Rady.

§ 4.
Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia przez Radę Miasta zmian w planie

ogólnym zagospodarowania przestrzennego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


